
2017 M. BALANDŽIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2017-04-03 

Keleivių pervežimo 

oro transportu 

(aviabilietų) 

paslaugos pirkimas 

Ekonominės klasės  

lėktuvo bilietai 

maršrutu Vilnius- 

Kutaisi–Vilnius, 3 asm. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

GB31CITI185008

13479358 

Wizz Air 

Hungary Kft 

HU13122605 

2017-03-28 512,94 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-03 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai smurto 

prevencijos tema 

Mokymai ligoninės 

sveikatos priežiūros 

specialistams ir 

psichologams. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

2017-03-22/01 

Virginija 

Klimukienė 

NLGIVV 

pažymos 

Nr.017593             

Ilona 

Laurinaitytė, 

NLGIVV 

pažymos 

Nr.698876 

 

2017-03-22 1500,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017/03/20-01 

VšĮ Psichikos 

sveikatos 

perspektyvos 

į/k125446837 

 

2017-03-20 1500,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-05 

Laboratoriniai 

reagentai ir 

pagalbinės 

priemonės 

Glucocard X mini plus 

rinkinys, testų 

juostelės, 

skarifikatoriai. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

 

SOR17000305 

UAB 

"Sormedica" 

į/k123961895 

2017-04-05 1433,25 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-04-12 

Priemonės 

elektrokardiogramų 

atlikimui 

Priemonės EKG 

aparatui MAC400 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

LIM1106492 

LIM2067321 

UAB "Limeta" 

į/k221906050 
2017-04-12 154,06 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-12 
Ugdymo priemonės 

pacientams 

Įvairios piešimo 

priemonės, žaidimai. 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

SES0013035 

UAB 

"Eiminga" 

į/k173237688 

2017-04-11 1813,39 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-13 

Įvairios 

reprezentacijai 

skirtos prekės, 

suvenyrai 

Vienkartiniai maišeliai 

ir popieriniai aplankai 

dokumentams su 

įstaigos logotipu,  

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

GP0004376  

GP0004399 

Green prints 

UAB 

į/k302531141 

2017-04-25 1375,77 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-21 

Slaugos darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

Mokymų tema: 

"Slaugos proceso 

dokumentavimas", 

"Emocinė savikontrolė 

ir streso valdymas" -  

57 asm. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0013899 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijos 

centras 

į/k191718164 

2017-04-26 912,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-21 
Alkotesterių 

metrologinė patikra 

Alkotesterio AL-9000 

patikra - 2 vnt. 
Paslaugos 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

AV170443 

UAB 

"Alkotesteris" 

į/k300029033 

2017-04-21 130,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-21 Skalbinių maišai 

Skalbinių maišai su 

užtraukiama juostele ir 

fiksatoriumi. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

AJ54892 

UAB AJ 

Produktai 

į/k300062478 

2017-04-21 544,50 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-24 Statybinės mediena 

Įvairių matmenų 

džiovinta spygliuočių 

mediena.  

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

IND5559245 
UAB "Aila" 

į/k173016316 
2017-04-24 3476,33 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-04-21 

Universalus 

transportavimo 

vežimėliai 

Transportavimo 

vežimėlis iš tvirtos 

aliuminės konstrukcijos 

su dviem pneumatiniais 

ratais. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

AJ54893 

UAB AJ 

Produktai 

į/k300062478 

2017-04-21 163,35 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-27 

Skubios medicinos 

pagalbos teikimo 

kursai 

Kursų tema: 

"Šiuolaikinė kritinių 

būklių medicina" - 20 

asm., 36 ak.val. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.2. 

punktai 

 

2-93 

UAB "EVS 

Group" 

į/k301126752 

2017-04-27 6300,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-27 

Įeigos ir vaizdo 

stebėjimo įrenginių 

pirkimas su 

montavimo darbais 

Įranga su instaliavimo 

ir programavimo 

darbais 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2., 

124.1 

punktai 

 

3-28 

UAB 

"Elpromas" 

į/k303267207 

2017-04-27 33589,60 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-27 

Medicininės 

įrangos techninės 

priežiūros ir 

remonto paslaugos 

Kūno sudėties 

analizatoriaus X-

Contact 350F techninė 

priežiūra bei remontas. 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.5., 

126.1.1. 

punktai 

 

2-94 

UAB 

"Interlux" 

į/k110608112 

2017-04-27 459,80 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-28 
Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

BIK0912870 

BIK0912873 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-04-28 605,04 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-28 

Dažai, lakai, gruntai 

ir panašios 

medžiagos 

Dažai, gruntai, 

skiedikliai ir priemonės 

paruošiamiesiems 

dažymo darbams 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

BIK0912872 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-04-28 193,95 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-04-28 

Elektros skirstymo 

ir reguliavimo 

prekės 

Aparatai, izoliuoti 

laidai, lempos ir 

pašvietimo įrenginiai. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

 

BIK0912869 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-04-28 26,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-04-28 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100513878 

ENT100518723 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2017-04-28 182,44 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

HT2313-HV5345 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2017-04-28 97,37 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS157442 - 

NVS159690 

UAB 

"Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2017-04-28 111,78 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED5025670 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2017-04-28 31,92 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

7124526        

7127052 

UAB "Tamro" 

į/k111448632 
2017-04-18 59,06 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM4114351-

ARM4128723 

UAB "Armila" 

į/k123813957 
2017-04-27 187,94 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


